tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
STRUGARKO GRUBOŚCIÓWKA
HOLZMANN HOB410PROSMW4 Z
WAŁEM SPIRALNYM
17,500.00 zł 17,100.00 zł
Strugarko-grubościówka HOLZMANN
HOB410PROSMW4 z wałem spiralnym: stół
strugarki 1800×410 mm, grubościówki
700×410 mm, wał Ø98 mm z 68 nożami,
moc 5500 W S6, posuw 7 m/min, waga 420
kg. Przemysłowa do precyzyjnej obróbki
drewna – dla warsztatów.
SKU: HOB410PROSMW4 z wałem spiralnym
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
HOLZMANN HOB410PROSMW4 Z WAŁEM SPIRALNYM – PRZEMYSŁOWA
STRUGARKO-GRUBOŚCIÓWKA 5500 W
HOLZMANN HOB410PROSMW4 to profesjonalna strugarko-grubościówka z wałem spiralnym,
łącząca przemysłową jakość z kompaktowymi gabarytami dla warsztatów stolarskich. Wał
Ø98 mm z 68 nożami (15×15×2,5 mm 30°) zapewnia cichą pracę, gładką powierzchnię i
minimalne drgania. Strugarka: stół 1800×410 mm, wysokość 870 mm, max usuwanie 5 mm.
Grubościówka: stół 700×410 mm, posuw 7 m/min, max usuwanie 4 mm, wysokość robocza
do 230 mm. Stoły odchylane do tyłu, regulowane rolki z zębami spiralnymi i przykładnica
1100×155 mm przechylana 90°-45°. Moc silnika S6 5500 W (trójfazowy 400 V), ssanie Ø120
mm, wymiary 1800×470×1000 mm, waga 420 kg – radzi sobie z twardym drewnem. Idealna
do produkcji mebli, stolarki i renowacji – jakość HOLZMANN w cenie dla profesjonalistów.
CECHY PRODUKTU:
Stoły odchylane do tyłu – nie przeszkadzają podczas obróbki
Żeliwne blaty ze szlifowaną powierzchnią – precyzja i trwałość
Stabilna przykładnica 1100×155 mm przechylana 90°-45° – wygodne krawędzie
Dwie regulowane rolki grubościówki – łatwe podawanie
Rolka podająca z zębami spiralnymi – ułatwia obróbkę
Precyzyjnie osadzony wał spiralny z 68 nożami (15×15×2,5 mm 30°) – cicha praca i
gładka powierzchnia
Stabilny kolumnowy stół grubościówki z dodatkowym prowadzeniem – bez drgań
Bocznie prowadzona stabilna przykładnica strugarska – bezpieczeństwo
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
Moc silnika S6 5500 W – efektywna praca z twardym drewnem
Ssanie Ø120 mm – czysta praca
Wymiary 1800×470×1000 mm, waga 420/495 kg – kompaktowa, ale solidna
Zastosowanie:
Średnie warsztaty stolarskie i pracownie profesjonalne
Wyrównywanie powierzchni i krawędzi desek, listew, elementów meblowych
Produkcja mebli na wymiar i elementów dekoracyjnych
Renowacja drewna i prace z twardymi gatunkami
Zakłady wymagające precyzyjnej i cichej obróbki dzięki wałowi spiralnemu
DANE  TECHNICZNE:
Wymiary stołu strugarki: 1800 × 410 mm
Wysokość stołu strugarki: 870 mm
Maks. usuwanie wiórów strugarki: 5 mm
Ogranicznik strugarki: 1100 × 155 mm
Pochylanie stołu: 90°-45°
Moc silnika S6: 5500 W
Napięcie: 400 V / 50 Hz
Prędkość posuwu: 7 m/min
Średnica króćca odciągowego: Ø120 mm
Wymiary maszyny: 1800 × 470 × 1000 mm
Wymiary stołu grubościówki: 700 × 410 mm
Maks. usuwanie wiórów grubościówki: 4 mm
Maks. wysokość obrabianego materiału (grubościówka): 230 mm
Średnica wału: 98 mm
Prędkość obrotowa wału: 4700 obr./min
Poziom mocy akustycznej: 108 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 79 dB(A)
Waga netto/brutto: 420 / 495 kg
Wymiary wysyłki (szer. × dł. × wys.): 845 × 2000 × 1100 mm
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
DLACZEGO WARTO WYBRAĆ HOLZMANN HOB410PROSMW4
Z WAŁEM SPIRALNYM?
Przemysłowa jakość w kompaktowej formie: Wał spiralny z 68 nożami zapewnia
gładką powierzchnię i cichą pracę – cechy maszyny premium w gabarytach dla
warsztatów.
Precyzja bez drgań: Żeliwna konstrukcja i waga 420 kg eliminują wibracje – idealne do
obróbki dużych elementów.
Wszechstronność: Szerokość strugarki 410 mm i grubościówki 410 mm – uniwersalna
do desek i mebli.
Wydajność: Moc 5500 W S6, obroty 4700 obr./min i posuw 7 m/min – radzi sobie z
twardym drewnem bez przestojów.
Bezpieczeństwo i wygoda: Odchylane stoły, regulowane rolki i przykładnica 90°-45° –
łatwa obsługa.
Opłacalność: Jakość HOLZMANN w cenie – niski hałas (79 dB), ssanie Ø120 mm i blok
kontrujący w standardzie – trwała maszyna na lata.
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 495 kg
Wymiary 84 × 200 × 111 cm
MARKA
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5